ЗАЯВКА-ДОГОВОР №
на участие в VI открытом областном конкурсе
методических работ
преподавателей и студентов учебных заведений искусства и культуры, учреждений дополнительного
образования детей сферы культуры
1.
Название образовательного учреждения________________________________________________
  2.Ф.И.О.руководителя образовательного учреждения_________________________________________
3. Ф.И.О. преподавателя________________________________________

Дата рождения
Образование (наименование учебного заведения)
Квалификация по диплому
Должность
Педагогический стаж
Разряд, категория
Наименование конкурсной работы

Номинация
4. Тел/факс, E-mail _____________________________________________________________

1.1.Условия участия:
11.1. Участник обязуется представить в Оргкомитет заполненную заявку-договор в срок до 15 мая  2012 г. и внести на счет ОГОАУ ДПО Томский областной инновационный учебно-методический центр культуры и искусства оплату за участие 2000 р. 00 к. (Две тысячи рублей 00 копеек) за каждую работу.
11.2. ОГОАУ ДПО Томский областной инновационный учебно-методический центр культуры и искусства обязуется взять на себя организацию и проведение VI открытого областного конкурса методических работ преподавателей и студентов учебных заведений искусства и культуры, учреждений  дополнительного образования детей сферы культуры в срок с 1.04.2012г. по 15.06.2012 г.

11.3. Заявка-договор представляется участником одновременно с методической работой в 2 экземплярах: с печатью (синей) организации, если заявка ранее была выслана по факсу или электронной почте. К ней прилагается акт сдачи - приемки выполненных услуг в 2 экземплярах с печатью (синей) организации, который предоставляется не позднее 15 июня 2012 г.
	Организация
	ОГОАУ ДПО Томский областной инновационный учебно-методический центр культуры и искусства

634009, г. Томск, пер. Сухоозерный, 13/1

Код дохода: 81430201020020000130

ИНН 7021000830 КПП 701701001 (Департамент финансов  Томской области ОГОАУ ДПО ТОИУМЦКИ  л/счёт 8101000002)

     р/с 40601810400003000001

БИК 046902001

ГРКЦ ГУ Банка России по Томской области,           г. Томск

	Почтовый адрес:

	банковские реквизиты:

	руководитель                                (подпись)
	Директор                                        С.С. Пузачева

	МП
Дата заполнения
	МП

АКТ

сдачи-приемки услуг

по заявке -договору №     от           2012 г.
г. Томск
                    2012 г

              Томский областной инновационный учебно-методический центр культуры и  искусства, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Пузачевой Светланы Сергеевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и                                      именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице директора ___________________ действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые совместно «Стороны», заключили настоящий акт о нижеследующем:
1. Исполнитель оказал услуги, предусмотренные заявкой -договором №        от          2012 г.  в полном объеме, качественно, в установленные сроки, за что Исполнителю выплачивается сумма    2000 р. 00 к. (Две тысячи рублей 00 копеек)

2. Заказчик принял оказанные услуги, претензий не имеет.

	     «Заказчик»

Почтовый адрес:

 Банковские реквизиты:

Директор ______________________________________

	Исполнитель: ОГОАУ ДПО Томский областной инновационный учебно-методический центр культуры и искусства

634009, г. Томск, пер. Сухоозерный, 13/1

Код дохода: 81430201020020000130

ИНН 7021000830 КПП 701701001 (Департамент финансов  Томской области ОГОАУ ДПО ТОИУМЦКИ  л/счёт 8101000002)

     р/с 40601810400003000001

БИК 046902001

ГРКЦ ГУ Банка России по Томской области,           г. Томск

Директор Центра

Пузачева С.С.